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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07416901S

2. Data e Regjistrimit 16/12/2010
3. Emri i Subjektit "MERBI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Kosova , Zona 
Kadastrale Nr. 2282, Nr. Pasurie 4/182. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Impoprt-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem industriale, ushqimor, bujqesor e blektoral, 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, prodhime 
kimike e detergjent, konfeksione, matriale ndertimi te 
ndryshme.  Import-eksport matriale te ndryshme ndertimi. 
Ndertime e restaurim objektesh. Ndertim e permirsim te 
siperfaqeve te gjelbruara.Prodhim dhe perpunim druri.
Murat Rexhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuratRexhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "MERBI"
Telefon: 0682075219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-476643-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965273-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Kosova , Zona Kadastrale Nr. 2282, Nr. Pasurie 4/182.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Sheshi 9 
Cibilat, Lagjja 2, Ndertese private prane Nen Prefektures Krume.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182076-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830895-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C275E2-7CEC-441D-B63D-1CE903934C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E50F04-3FC9-48D0-A8BF-30FE92E7770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5DA5C2-AF78-436A-ADD1-36F13A9065E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D4FC5-2738-4A97-957C-830D1BB55245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907736F-0C32-4215-B9D7-12140106AB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907736F-0C32-4215-B9D7-12140106AB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49CA24-90A1-4760-AD93-42618623F734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE36F608-C316-49CB-8093-7C7B10279695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9489A847-C4E0-4BA6-8317-C1493F46060D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945B793-B795-4993-A326-D5EFDE8B6571
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841019-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170635-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
23.02.2017 ku është vendosur: 1-Shtim i objektit të aktivitetit. 2-Riemërimi i 
Administratorit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Impoprt-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimor, bujqesor e blektoral, elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, tekstile, prodhime kimike e detergjent, konfeksione, matriale ndertimi te 
ndryshme.  Import-eksport matriale te ndryshme ndertimi. Ndertime e restaurim objektesh. 
Ndertim e permirsim te siperfaqeve te gjelbruara.")          u be            ("Impoprt-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimor, 
bujqesor e blektoral, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, prodhime 
kimike e detergjent, konfeksione, matriale ndertimi te ndryshme.  Import-eksport 
matriale te ndryshme ndertimi. Ndertime e restaurim objektesh. Ndertim e 
permirsim te siperfaqeve te gjelbruara.Prodhim dhe perpunim druri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Rexhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/2010")            u be              ("23/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Rexhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2015")            u be              ("23/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0083F-ED5C-4DBE-A68D-321E9A2ECF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2269B667-6930-44C2-9F26-4EC244744AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB9FA61-FBDC-42F9-99CA-9308138E61A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB9FA61-FBDC-42F9-99CA-9308138E61A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C0BCBE-7647-4FF2-A0E0-9567C9A46A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7469B5B9-E8EC-4046-807C-C47CCF2EF683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A539640-6BF9-42B8-8940-D529462C4226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74BDA36-F947-44D2-B1A2-231DDDC61C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFF370-4DCC-4BA0-AA7E-6D9678D494CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFF370-4DCC-4BA0-AA7E-6D9678D494CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465F0027-0BF7-4F1A-BBDA-8C58CA2871B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB742B9-2B94-4A30-B4DC-D96C9534032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8A786-107E-4087-A5D5-DF6C8734C93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08D0956-531D-4C5F-993C-FEC0FB5CCCCE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373972-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376238-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263875-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Merbi 2018.pdf
Pasqyra e fluksit cash.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602518-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3989F4-4209-4153-9E5B-84AD1A92C864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F150FF80-B991-4079-BFF9-994BA5EC767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB796B4E-DDC8-4DAE-A8A0-2613BCA8C986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3530A9F-1763-40EA-9B2F-8F4CDB478BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE14F9A-9162-47EB-B069-C2B40454AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96321BA0-C7D1-4632-9C10-E46FE150382B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6F8739-3598-418D-987F-FBE195E6F734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B16DDA-A6FF-4B64-A204-54C11DCAFF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2B265-3915-4054-BC94-6FAA6F6863F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B6610-ECB7-4471-9CE0-A33B0DB370B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A1E7E-5800-41AA-A6B0-CEA4918C40AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA90B8-DBA4-4063-B0BE-E9E29D8713F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1525D746-B6CF-4DA4-840F-E244E926801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31646D2-9901-4CBB-AA34-867FC209E40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC594B2B-3719-4DD5-9FB9-1CCD6586A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09960E0D-74BB-4747-8900-267919046C0E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Merbi.xlsx
Pasqyra e performances financiare (sipas natyres).xlsx
Vendimi i Otakut Miratim Bilanci 2019.pdf
Shenimet spjeguese.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742832-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Miratimi i Pasqyrave Financiare 2020.pdf

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832112-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833903-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E62CD7-D593-4DC2-9F8B-E8823D6FDF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA293A7-97C3-40D6-97C0-FCD43A21546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882FE0C-E164-429B-B9E6-CF67DE9B44A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6F87DA-C51B-42FA-A282-2373DA07C957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9BF39B-EBF8-4EC3-BDAE-D3324AB1FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91547A4-FB6A-4F6D-B79C-07E12CF54C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EC53C8-0D85-4DB7-84A0-9D9E45B14AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D75CB7-04A0-406D-A61D-17B59DDAB4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2CB45F-D3CC-46CC-8685-2EB1F0A3C2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E55A22-4273-4672-869C-3ECE5E95461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E44C917-41C6-4427-B20D-476ECE6C63AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA75920-10F4-41A5-A3AB-7961A6A64CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C32A50D-565F-45DA-8594-8B096FF396E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197862DC-2485-44E9-8301-A391DB101AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AA933B-2FBF-41DA-9211-B13CCD0BE92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8E2BE-993F-448B-A4DB-4373194608CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040BF1E0-21D2-4F56-B257-622C91FE7685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956E153B-A9E7-42BE-9096-6C344D92C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33E1CA2-7CA6-4303-B7BB-87FE0D17F63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF894CF-43BF-4090-A125-A2D29E2C3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEDCEB0-82CE-44A8-8C11-F4E952DD7A4B
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Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


